РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД АРМАВИР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10
352900, Краснодарский край, город Армавир,

улица Ефремова, 57

ПРИКАЗ
« 01 »  09  2021 г.№ 01-05/371

О создании бракеражной комиссии.

С целью осуществления  контроля за качеством продукции,
реализуемой в буфетах-раздаточных  МБОУ-СОШ № 10 и  обеспечения
организованного питания учащихся в 2021-2022 учебном году ,

п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить состав бракеражной комиссии с 02.09.2021 года по

начальной школе:
председатель комиссии - Садовская И.С. учитель начальных классов;
члены комиссии: Шерер Е.К., Горбунова Г.И. учителя начальной

школы;
 по основной и средней школе:

председатель комиссии – Папян Е.Х. заместитель директора по УР;
члены комиссии: Карпова Е.В. учитель истории, Торгоякова Н.Ф.

учитель географии, социальный педагог Цыганкова В.К.
2.Членам бракеражной комиссии:
- осуществлять  постоянный контроль за реализуемой  в школьных

буфетах-раздаточных продукции, работой персонала, выполнением  всех
гигиенических требований;

- при обнаружении  и выявлении недостатков  в работе буфетов –
раздаточных  следует  составить акт  и ознакомить с ним  всех  работников
буфетов- раздаточных, МП «Комбината школьного питания и торговли»,
администрацию МБОУ-СОШ № 10;

- строго проводить бракераж готовой продукции  и  вовремя  делать
соответствующие записи в  журнале.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
социального педагога Цыганкову В.К.

Директор МБОУ – СОШ № 10 К.Г.Сапелкина

С приказом ознакомлен(а):
В.К. Цыганкова И.С. Садовская
Е. К. Шерер Е.Х.Папян
Г.И. Горбунова Е.В. Карпова

	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

		2021-12-18T14:32:22+0300
	САПЕЛКИНА КАРИНЭ ГЕОРГИЕВНА